平成 29年 6月 20日

（公社）砂防学会

関東支部会員各位

（公社）砂防学会 関東支部

支部長 石川 芳治

平成２９年度（公社）砂防学会関東支部総会の開催案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

このたび、平成 29 年度関東支部の総会を開催することとなりましたのでご案内申しあげます。

ご多忙中恐れいりますが、ご出席を賜りますようお願い申しあげます。

敬具

１．日時：平成２９年７月１４日（金）１５：３０～１７：３０

２．場所：ハロー貸会議室八重洲ファーストビル 3F

     東京駅 八重洲中央口 徒歩 2分(八重洲地下街 22番出口)

住所：〒103-0027 東京都中央区日本橋 3-4-12 八重洲ファーストビル (旧：日動八

重洲ビル) 3F  http://www.hello-mr.net/detail/?obj=102

３．次第：

   (1)挨拶

   (2)平成 28年度事業報告および決算報告

    (3)平成 28年度会計および業務執行に関する支部監事の報告

    (4)支部役員について

(5)平成 29年度事業計画について

(6)その他

４．講演（勉強会）：講師およびテーマについては未定ですが、詳細については後ほど関東支

部のホームページ（砂防学会のホームページ内）でお知らせ致します

＊総会（講演）終了後、会場付近で意見交換会(18:00～20:00)を予定しております（希望者のみ）。

 総会および懇親会の準備の都合がございますので、お手数ですが出欠を７月７日までにメール

(sabo-kanto@abox3.so-net.ne.jp)またはファクシミリ(03-3230-6759)にてお知らせ下さるよう御

願いします。

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

    ご芳名：

    総会（勉強会）： 出席    欠席

    意見交換会：   出席    欠席

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝